豊福監第 235-2号

令和 6年(2024年)6月 4日

 社会福祉法人理事長 様

豊中市福祉部福祉指導監査課長

施設調書及び関係書類の提出について（依頼）

日頃は、本市福祉行政の推進にご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 指導監査の実施にあたり、施設の状況を把握する必要がありますので、施設調書及び

関係書類の提出をお願いいたします。

なお、提出書類、提出方法は本市福祉指導監査課のホームページに掲載している提出

書類チェックリストをご確認ください。

記

１ 提出期限   令和 6年(2024 年)6月 28 日（金）

【連絡先・送付先】

<住所>〒561-8501 豊中市中桜塚 3丁目 1番 1号   豊中市福祉部福祉指導監査課法人指導係あて

<メール> chosho@city.toyonaka.osaka.jp(※このメールアドレスは、提出期間のみ有効)

<電話> 06－6858－3405・2441

<ＦＡＸ>06－6858－4325

<ホームページ掲載場所>

豊中市ホームページ＞健康・福祉・医療＞介護保険・高齢者福祉＞法人・事業所等の指導＞社会福祉法人関連

＞令和６年度現況報告書・施設調書等の提出について

https://www.city.toyonaka.osaka.jp/kenko/kaigo_hukushi/hojinshido/shakaifukushihoujin/ty

ousyo.html

mailto:chosho@city.toyonaka.osaka.jp
https://www.city.toyonaka.osaka.jp/kenko/kaigo_hukushi/hojinshido/shakaifukushihoujin/tyousyo.html
https://www.city.toyonaka.osaka.jp/kenko/kaigo_hukushi/hojinshido/shakaifukushihoujin/tyousyo.html